Processo nº 42/2025 - Dispensa de Licitação nº 009/2025  
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DURANTE O 
EXERCÍCIO 2025, DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA USO NAS ATRIBUIÇÕES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO/RN, DE ACORDO COM A NECESSIDADE 

VALOR GLOBAL: R$ 19.124,90 (cento e dezenove mil, cento e vinte e quatro reais e noventa centavos) 

VIGÊNCIA: 08 (oito) meses 

Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa: